



02.11.2020

Konkurs fotograficzny z cyklu „Magia Beskidów” za nami

Wielkie brawa dla Żywieckiego Klubu Fotograficznego PTTK w Oddziale Babiogórski PTTK w Żywcu oraz Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego Oddział w Żywcu, który zorganizował konkurs fotograficzny z cyklu „Magia Beskidów”. Tegoroczna III edycja nosiła podtytuł – „Świat Zwierząt”.

Tegoroczny konkurs stał na wysokim poziomie zwłaszcza w kategorii osób dorosłych, w którym uczestniczyło 21 fotografów.

Laureatami konkursu wśród dorosłych zostali: I miejsce – Olga Staszewska, II miejsce – Dawid Kozieł, III miejsce – Krzysztof Haase. Wyróżnienia w tej kategorii otrzymali: Wiesław Pasko, Karolina Witkowska-Wołowiec, Aleksander Jokel.

Miejsca na podium konkursie dla dzieci i młodzieży do 18 roku życia zajęli: I miejsce – Szymon Sadowski, II miejsce – Tobiasz Janus, III miejsce – Daria Grząździel. Wyróżnienia w tej kategorii wiekowej otrzymali Maja Nycz, Antoni Piątek, Łukasz Kołodziejczyk.

Laureaci konkursu zajmujący miejsca od I do III otrzymali statuetki konkursowe oraz nagrody rzeczowe oraz dyplomy w tym dyplom Komisji Fotografii Krajoznawczej Zarządu Głównego PTTK. Osoby wyróżnione otrzymały dyplomy i nagrody. Statuetki i nagrody na uroczystej gali zostały wręczone przez Wiceprezesa Zarządu Głównego PTTK – Jakuba Nowaka, Wiceprzewodniczącą Komisji Fotografii Krajoznawczej ZG PTTK – Andrzeja Kowola oraz Kierownika Oddziału Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego Oddział w Żywcu – Angelikę Piecuch-Woźniak.

Organizatorzy bardzo dziękują za pomoc oraz okazaną gościnę Kierownikowi Kina JANOSIK w Żywcu – Magdalenie Kidoń-Staszek.

Laureatom oraz wszystkim uczestnikom konkursu Organizatorzy serdecznie dziękują za udział i zapraszają do kolejnej edycji w 2021 roku. W przyszłym roku konkurs odbędzie się pod hasłem:

„Magia Beskidów – Beskidzkie Wody”.

Organizatorzy konkursu

Piotr Dziki - Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego

Grzegorz Szczepaniak - Żywiecki Klub Fotograficzny PTTK

